
UCHWAŁA NR  XLV/302/2010        

Rady Gminy Lipno z dnia  02 września 2010 roku 

 w sprawie  

 zaciągnięcia zobowiązań finansowych ponad kwoty określone w budżecie Gminy na rok 

2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami)  
 

       Rada Gminy Lipno 

     uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Lipno  postanawia zaciągnąć zobowiązania w celu opracowania projektu planu 

miejscowego zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno w obrębie wsi Żakowo, 

Koronowo i Gronówko w celu budowy boisk sportowych w świetlic wiejskich na terenach 

należących do Skarbu Państwa , na rok 2011 do kwoty 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

 

§ 2 

 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody z tytułu podatków i opłat Gminy Lipno. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                Przewodniczący  

          Rady Gminy Lipno 

 

          Kazimierz Kubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Gminy nr XLV/302/2010   z dnia 02 września 2010 r. 

 

 

W związku koniecznością sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipno  dla budowy boisk sportowych i świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Lipno występuje konieczność zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego br 

budżetowy. Zakres prac uniemożliwia wykonanie całego zadania do końca 2010 roku wobec 

czego konieczne jest podjęcie uchwały o zaciągnięciu powyższego zobowiązania w celu 

umożliwienia podpisania umowy i rozpoczęcia prac.  

 
 

                                                                                              

                                                                          
 


